
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-н а-Дону

«Школа N2 86 имени Героя Советского Союза Пескова Дмитрия Михайловича»
(МБОУ «Школа N2 86»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 г. NQ 398
г. Ростов-н а-Дону

Об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учета
МБОУ «Школа N!! 86»

в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 NQ 402-ФЗ, Приказом Минфина России от
01.12.201 О NQ 157н, Приказом Минфина России от 16.12.201 О NQ 174н, Приказом Минфина России от
25.03.2011 NQ 33н, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов:

Приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и
ввести ее в действие с 1 января 2022 года. (приложение NQ 1)

2. Применять Учетную политику с 01.01.2022 г. во все последующие отчетные периоды с
внесением в неё необходимых изменений и дополнений.

3. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к учетному
процессу.

4. Ответственность за организацию ведения бухгалтерского учета, в том числе
организацию хранения учетных документов возложить на главного бухгалтера.

5. Контроль за организацию ведения бухгалтерского учета оставляю за собой.

Директор Т.М. Камышная


